1

教务〔2023〕30 号

关于 2021 级五年制转段工作的通知
各教学单位：

我校五年制高职学生完成三年学习后，必须办理高等教育阶段录取手

续，才能取得大专学籍，录取信息要在省考试院规定时间内上报，逾期将

无法补报或更改。

根据四川省教育考试院《关于做好 2024 年中高职衔接五年贯通培养

转录信息采集工作的通知》（川教考院【2023】117 号）要求，现将 2021

级五年制转段工作具体安排如下：

一、核准拟转录学生名单

由教务处清理 2021 级五年制在籍学生名单，按现班级打印成册，下

发至各分院，各分院组织学生核对无误后签字。核对过程中发现有误应立

即报给教务处修改，各分院需在 11月 10 日前核对完毕。

二、拟转录学生交费

按省发改委、财政厅核准，拟转录学生每人需交纳 130 元转录费用。

此费用由教务处按分院计算出总额报给财务处，各分院于 11月 18 日前收

齐后直接交财务处。

三、拟转录学生信息（指纹、照片）采集

拟转录学生的信息（指纹、照片）采集安排如下表，请各分院提前通

2

知、有序组织、合理安排，切勿漏掉任何一个学生。

四川西南航空职业学院教务处

2023 年 11 月 7 日

主题词：五年制转段

抄送：校领导

发送：各二级学院(部)

序号 采集学院 采集地点 时间 要求

1 机务学院 三教 180 11 月 14 日 8:40—9:40

1.着职业装；

2.带上身份证；

3.各分院安排专

人组织，提前 10

分钟侯场。

2 国际学院 三教 180 11 月 14 日 9:40—10:40

3 飞行学院 三教 180 11月14日10:40—11:40

4 空保学院 三教 180 11月14日13:00—14:00

5
空港管理

学院
三教 180 11月14日14:00—15:00

6
空中空乘

学院
三教 180 11月14日15:00—16:00

7
人工智能

学院
三教 180 11月14日16:00—17:00

8
智慧管理

学院
三教 180 11月14日17:00—18:00